Diretoria-Geral de 
Administração Penitenciária - DGAP. Contratada: GSI Comércio e 
Soluções Ltda . Objeto do Apostilamento: ajuste das peças orçamen-
tárias-financeiras. Onde se lê: Conforme Notas de Empenho:  a)nº 
2022.2951.023.0002 no valor total de R$ 627.310,00 (seiscentos 
e vinte e sete mil trezentos e dez reais) , emitida em 06/07/2022; 
b)nº 2022.2906.012.00034 no valor total de R$ 564.977,50 
(quinhentos e sessenta e quatro mil novecentos e setenta e sete 
reais e cinquenta centavos)  , emitida em 06/07/2022 / Leia-se: 
Conforme Notas de Empenho: a) nº 2022.2951.023.0002 no valor 
total de R$ 627.310,00 (seiscentos e vinte e sete mil trezentos e 
dez reais) , emitida em 06/07/2022, combinado com a anulação 
parcial nº 2022.2951.023.00002.001 no valor de R$ 2.316,50 (dois 
mil trezentos e dezesseis reais e cinquenta centavos), emitida 
em 23/08/2022; b)nº 2022.2906.012.00034 no valor total de R$ 
564.977,50 (quinhentos e sessenta e quatro mil novecentos e 
setenta e sete reais e cinquenta centavos)  , emitida em 06/07/2022.; 
c)nº 2022.2906.011.00002 no valor total de R$ 2.316,50 (dois mil 
trezentos e dezesseis reais e cinquenta centavos), emitida em 
24/08/2022. 

Valor Total:  R$ 1.192.287,50, (um milhão, cento e noventa e dois 
mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). Data do 
Apostilamento: 26/08/2022

JOSIMAR PIRES NICOLAU DO NASCIMENTO
Diretor-Geral de Administração Penitenciária

<#ABC#326456#24#382032/>

Protocolo 326456
<#ABC#326471#24#382049>

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 030-2021